

ТОО "Алматинская Металлургическая Компания"

тел: 3 84-17-70 2 27-08-08 227-08-88 e-mail: amk2015kz@mail.ru

02.06.16г.

РК, г. Алматы, ул.Казыбаева, 266 (р-он м-н Кулагер), http://metalloprokatcom.kz/ (Реммаишнаб)

Наименование	длина, м	цена 1 тн	вес 1 м.	цена 1м.	Вес ед.	к-во шт. в тн.
Труба ВВП ГОСТ 3262-75; ГОСТ 10704; ГОСТ 20295						
труба 15*2,5	5,83	215 000	1,25	269	7,3	137,22
труба 20*2,5	5,83	215 000	1,65	355	9,6	103,96
труба 25*2,8	5,83	210 000	2,28	479	13,3	75,23
труба 32*2,8	5,83	210 000	2,91	611	17,0	58,94
труба 40*3,0	10,00	210 000	3,5	735	35,0	28,57
труба 50*3,0	10,00	210 000	4,5	945	45,0	22,22
труба 76*3,2	10,00	210 000	6	1260	60,0	16,67
труба 89*3,5	10,00	210 000	7,8	1638	78,0	12,82
труба 102*3,5	11,70	215 000	8,6	1849	100,6	9,94
труба 108*3,5	11,00	215 000	9,25	1989	101,8	9,83
труба 114*4,0	11,70	215 000	10,86	2335	127,1	7,87
труба 133*4,0	11,70	220 000	12,8	2816	149,8	6,68
труба 159*4,0	11,70	220 000	17,1	3762	200,1	5,00
труба 219*6,0	11,70	225 000	31,8	7155	372,1	2,69
труба 530*7,0	11,00	280 000	90,32	25290	993,5	1,01
Труба профильная						
труба 20*20*1,5	6,00	235 000	0,89	209	5,3	187,27
труба 25*25*1,5	6,00	235 000	1,13	266	6,8	147,49
труба 40*20*1,5	6,00	235 000	1,42	334	8,5	117,37
труба 40*40*1,5	6,00	235 000	1,9	447	11,4	87,72
труба 40*25*1,5	6,00	235 000	1,6	376	9,6	104,17
труба 50*25*1,5	6,00	235 000	1,8	423	10,8	92,59
труба 50*50*2	6,00	235 000	3,2	752	19,2	52,08
труба 60*40*2,0	6,00	235 000	3,3	776	19,8	50,51
труба 60*60*2	6,00	235 000	3,95	928	23,7	42,19
труба 80*40*2,0	6,00	235 000	4,01	942	24,1	41,56
труба 80*80*2,0	6,00	235 000	4,8	1128	28,8	34,72
труба 80*80*3,0	6,00	235 000	7,5	1763	45,0	22,22
труба 100*50*3,0	6,00	235 000	6,78	1593	40,7	24,58
труба 100*100*3	6,00	235 000	9,5	2233	57,0	17,54
труба 100*100*4	6,00	245 000	11,8	2891	70,8	14,12
труба 140*140*4	12,00	245 000	17,1	4190	205,2	4,87
ТРУБА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ						
		цена за 1 шт.	цена за 1 метр	кол-во шт		
труба 70*5,6	11,70	5 850	500	1		
труба 90*5,4	11,70	9 360	800	5		
труба 110*6,6	6,00	7 800	1300	5		
труба 140*10,3	11,70	29 250	2500	17		
труба 160*9,5	11,70	33 930	2900	15		
труба 250*14,8	11,70	81 900	7000	1		
труба 355*21,1	11,70	152 100	13000	12		
АРМАТУРА периодич. Проф., ГОСТ 5781-82; ТУ 14-1-5254-94						
арматура 8	бухты /820 кг	195 000				
арматура 8	6,15	205 000	0,48	98	3,0	338,75
арматура 10	11,75	195 000	0,66	129	7,8	128,95
арматура 12	11,75	190 000	0,9	171	10,6	94,56
арматура 14	11,75	185 000	1,28	237	15,0	66,49
арматура 16	11,75	185 000	1,6	296	18,8	53,19
арматура 18	11,75	185 000	2,1	389	24,7	40,53
арматура 20	11,75	185 000	2,59	479	30,4	32,86
арматура 22	11,75	185 000	3	555	35,3	28,37
арматура 25	11,75	185 000	3,9	722	45,8	21,82
арматура 28	11,75	185 000	4,95	916	58,2	17,19
арматура 32	11,75	185 000	6,41	1186	75,3	13,28
УГОЛОК ГОСТ 8509-93						
уголок 40*4	11,75	185 000	2,45	453	28,8	34,74
Уголок 50*4	11,75	185 000	3,14	581	36,9	27,10
Уголок 50*5	11,75	185 000	3,92	725	46,1	21,71
уголок 63*5	11,75	185 000	4,84	895	56,9	17,58
уголок 70*6	11,75	185 000	6,7	1240	78,7	12,70
уголок 75*6	11,75	185 000	6,9	1277	81,1	12,33
уголок 80*6	11,75	185 000	8,3	1536	97,5	10,25
уголок 90*7	11,75	185 000	9,6	1776	112,8	8,87
уголок 100*7	11,75	185 000	11,05	2044	129,8	7,70
уголок 110*8	11,75	185 000	12,9	2387	151,6	6,60
уголок 125*9	12,00	185 000	17,3	3201	207,6	4,82
уголок 140*9	12,00	180 000	19,4	3492	232,8	4,30
уголок 160*10	12,00	260 000	25,4	6604	304,8	3,28
уголок 180*11	12,00	260 000	30,84	8018	370,1	2,70
КАТАНКА вес/бухта						
катанка 6,5	бухты	202 000	2,000			
катанка 8	бухты	202 000	2,000			
Круг ГОСТ2590-88						
круг 6,5	6,05	207 000	0,282	58	1,7	586,13
круг 8	6,05	207 000	0,395	82	2,4	418,45
круг 10	11,75	205 000	0,68	139	8,0	125,16
круг 12	11,75	195 000	0,9	176	10,6	94,56
круг 14	11,75	190 000	1,22	232	14,3	69,76

круг 16	11,75	190 000	1,6	304	18,8	53,19
круг 18	11,75	190 000	2	380	23,5	42,55
круг 20	11,75	190 000	2,5	475	29,4	34,04

ПРОВОЛОКА		вес/бухта					
проволока ОК 1,2	бухты	350 000	0,025	8750			
проволока ВР I , 4мм	бухты/1000кг	220 000	1000				
проволока ВР I , 5мм	бухты/1000кг	220 000	1000				
ШВЕЛЛЕР ГОСТ 8240-89							
швеллер 8	11,75	185 000	7,4	1369	87,0	11,50	
швеллер 10	11,75	185 000	8,95	1656	105,2	9,51	
швеллер 12	11,75	185 000	10,83	2004	127,3	7,86	
швеллер 14	11,75	185 000	12,65	2340	148,6	7,00	
швеллер 16	11,75	185 000	14,45	2673	175,0	5,71	
швеллер 18	12,05	190 000	17	3230	204,9	4,88	
швеллер 20	12,05	255 000	18,76	4784	226,1	4,42	
швеллер 22	12,05	255 000	21,9	5585	263,9	3,79	
швеллер 24	12,05	255 000	25,08	6395	302,2	3,31	
швеллер 27	12,05	255 000	28,6	7293	344,6	2,90	
швеллер 30	12,05	255 000	32,4	8262	390,4	2,56	
БАЛКА ГОСТ 8239-89							
балка 12	11,75	220 000	9,4	2068	110,5	9,05	
балка 14	11,75	220 000	10,9	2398	128,1	7,81	
балка 16	11,75	220 000	13,1	2882	154,0	6,49	
балка 18	12,00	240 000	18,7	4488	224,4	4,46	
Балка 20 Б1	12,05	285 000	22,5	6413	271,1	3,69	
балка 20 Ш1	12,05	295 000	31,2	9204	376,0	2,66	
балка 30 Б1	12,05	285 000	32,9	9377	396,4	2,52	
балка 50 Б1	12,05	285 000	73,5	20948	885,7	1,13	
ЛИСТ Г/К ГОСТ 19903-74		вес/1 лист		цена за 1шт			
лист 1,0мм (х/к)	1,0*2,0	215 000	0,016	3440			62,50
лист 1,2мм (х/к)	1,25*2,5	215 000	0,030	6450			33,33
лист 2мм	1,0*2,0	205 000	0,035	7175			28,57
лист 2мм	1,25*2,5	205 000	0,053	10865			18,87
лист 3мм	1,0*2,0	202 000	0,052	10504			19,23
лист 3мм	1,25*2,5	202 000	0,078	15756			12,82
лист 4мм	1,5*6,0	198 000	0,3	59400			3,33
лист 4мм рифл	1,5*6	205 000	0,3	61500			3,33
лист 5 мм	1,5*6,0	195 000	0,37	72150			2,70
лист 6 мм	1,5*6,0	195 000	0,435	84825			2,30
лист 8 мм	1,5*6,0	195 000	0,565	110175			1,77
лист 10 мм	1,5*6,0	195 000	0,71	138450			1,41
лист 12 мм	1,5*6,0	195 000	0,87	169650			1,15
лист 14 мм	1,5*6,0	195 000	0,995	194025			1,01
лист 16мм	1,5*6,0	195 000	1,145	223275			0,87
лист 18мм	1,5*6,0	195 000	1,27	247650			0,79
лист 20мм	1,5*6,0	196 000	1,43	280280			0,70
лист 25мм	1,5*6	196 000	1,785	349860			0,56
лист 30мм	1,5*6,0	196 000	2,142	419832			0,47
Лист просечно-вытяжной							
лист ПВ-410	1*2,5	220 000	53	11660			
лист ПВ-510	2,5*1,0	220 000	61	13420			0,02
СЕТКА КЛАДОЧНАЯ		Размер/м	Цена/тн	Вес/1 шт	Цена/шт	Цена/м	Вес 1 листа/кг
100*100, д.3	1*3	280 000	0,0033	924			303,03
100*100, д.4	1*3	260 000	0,006	1560			166,67
100*100, д.5	1*3	260 000	0,00924	2402			108,23
150*150, д.3	1*3	280 000	0,0025	700			400,00
150*150, д.4	1*3	260 000	0,0041	1066			243,90
150*150, д.5	1*3	260 000	0,006	1560			166,67
200*200, д.3	1*3	280 000	0,0022	616			454,55
200*200, д.4	1*3	260 000	0,0037	962			270,27
200*200, д.5	1*3	260 000	0,00524	1362			190,84
ПРОФНАСТИЛ ОЦИНК.		Толщина/мм	Высота волны/мм	Длина листа/м	Цена за метр	Цена за 1 лист	Вес 1 листа/кг
Профнастил оцинк.	0,5мм	H18 H21 H35	6,00	1 600,00	9 600	0,030	
Профнастил оцинк.	0,7мм	H18 H21 H35	6,00	2 150,00	12 900	0,043	
ПОЛОСА		вес 1 м.		цена 1 м.			
полоса 40*4	8,00	205 000	1,350	277			0,74
полоса 30*4	8,00	205 000	1,1	226			0,91
КВАДРАТ		длина, м	цена 1 тн	вес 1 м.	цена 1 м.	Вес ед.	к-во шт. в тн.
квадрат 14	7,00	210 000,00	1,50	315,00	10,50		
квадрат 16	8,100	210 000,00	1,90	399,00	15,39		